

Jeudi 21/08

1kg+500g OFFERT



1,5 kg

**Regia
couscous**
1,5 kg (1 kg = 1,46 €)
1 kg + 500 g OFFERTS
n°5634221

500 g
OFFERTS

2.19

Soit 0,50 €
le pain



**4 pains
hot dog briochés
maxi**
340 g (1 kg = 5,85 €)
n°5618394

OFFRE FLASH

1.99



Pesto
550 g (1 kg = 5,80 €)
Prix normal pour 190 g :
1,49 € (1 kg = 7,84 €)
Variétés au choix
n°182835

-26% sur le
prix au kilo

3.19



Amora ketchup
850 g (1 kg = 2,58 €)
n°1001939

OFFRE FLASH

2.19



1,5 L

**Huile d'olive
vierge extra**
1,5 L (1 L = 6,66 €)
n°22016

OFFRE FLASH

9.99

**Huile végétale
pour friture**

3 L (1 L = 1,75 €)
Prix normal pour 2 L :
4,45 € (1 L = 2,23 €)
n°118200

-21% sur le
prix au litre

5.25



3 L

entre les repas www.mangerbouger.fr